
2016/2017  Studentský parlament Gymnázia Bohumila Hrabala v Nymburce  2.12.2016 

1 
 

 

6. zasedání SPGN 

Přítomni 1PA, 2SB, 3TA, 3TB, 4KA, 4KB, 6XB, 7MA, 7MB, 8OB,  
(10 – parlament není usnášeníschopný) 

Nepřítomni (omluveni): 6XA 
Nepřítomni (neomluveni): 1PB, 2SA, 5QA, 5QB, 1A, 2A, 3A, 4A, 8OA 

Program: 
1) Seznámení s novou školní tutorkou 

 Škola má novou tutorku, Noemi Follerovou, která bude „prostředníkem“ mezi 
studenty a prof. sborem a bude pomáhat studentům řešit jejich problémy 

 Detailnější informace zde 
2) Setkání studentů s městskými zastupiteli 

 Dvoudenní akce 

 Besedy s nymburskými zastupiteli 

 Určeno primárně pro studenty 2. a 3. ročníků vyššího gymnázia 
3) Majáles 

 Průvod 

 Na starost bude mít Jan Bubanec + David Dvorský (6XB)  

 Propagace – KDO? 

 Sponzoři – Jan Bubanec (6XB) + KDO? 
4) Projekt Edison 

 Hostitelské rodiny – KDO? 

 Přivítací ceremoniál 

 Požádat o pomoc pí prof. Poprovou 

 Moderátoři 

 Alexander Koukol (4KA) + KDO? 
5) Pověšení prostěradel prvních ročníků 

 Prostěradla prvních ročníků byla úspěšně vyvěšena 

 Prostěradla tříd, které měly dříve uč. 66, 71 a 77 jako své kmenové učebny bude 
zajištěno výhledově 

 Prostěradlo třídy 4A se již vyvěšovat nebude 
6) Dobročinná sbírka hraček pro dětský domov 

 Ve vestibulu školy bude umístěna sběrná nádoba, do které můžete věnovat hračky 
pro dětský domov 

7) Podněty ze tříd 

 Nefunkční počítač v uč. 78 

 22.12.2016 – Návrh na zrušení odpoledního vyučování 

Další zasedání proběhne 16. 12. 2016 (Kdo můžete a chcete, přineste cukroví) 

Zápis ze zasedání bude rozeslán na všechny e-maily v databázi a bude k dispozici k nahlédnutí na 

nástěnce SPGN a na stránkách školy.                            Zapsal: Martin Novotný, 6XB 

http://www.gym-nymburk.cz/clanky/akce-skoly1/nezaraditelne-clanky-na-hlavni-stranku/skola-ma-sveho-tutora.html?section_id=573

